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Syftet med ”Nyhetsbrevet” är att löpande informera Dig som medlem om vad som är på gång inom föreningen. 

Publicering av Nyhetsbrev sker när behov finns. 
 

Påminnelse 1: Föreningsstämma tisdagen den 23 maj 
 

2023 års Föreningsstämma för Brf Kvarnberget i Gustavsberg äger rum tisdagen den 23 maj med start 

kl. 18.30. From kl. 18.00 finns enkel förtäring att tillgå. Stämman kommer att äga rum i matsalen vid 

Värmdö Tekniska Gymnasium – samma som förra året. OBS! Det finns begränsat med p-platser. 

 

Årsredovisningen finns publicerad på hemsidan www.brfkvarnberget.com  
 

Påminnelse 2: Gemensam städdag lördag 13 maj 
 

Vårens gemensamma städdag äger rum lördagen den 13 maj 09.30-12.00. Gör vad Du kan för att vara 

med och bidra till att vi kan ha det så snyggt och städat som möjligt i vår närmaste omgivning.  

 

Cykelstölder 
 

Under senare tid har föreningen tyvärr drabbats av cykelstölder (främst Väderkvarnsvägen 1). I något 

fall dock utan att cykeln varit låst. Vi vill uppmana våra medlemmar att vara vaksamma och notera 

vilka som rör sig i vårt område för att vi ska kunna informera polisen om det händer igen. Och kom 

ihåg att låsa cykeln! Och nyttja våra cykelrum. 

 

Förråd för trädgårdsredskap 
  

Ett särskilt förråd för våra trädgårdsredskap har nu iordningsställts i Kvarnhjulsvägen 4. Vår medlem 

Martha Nordberg har åtagit sig att hålla uppsikt över förrådet och svara för att redskapen underhålls 

och servas vid behov. 

 

Nedtagning av större träd  
 

Önskemål om nedtagning av träd eller andra ingrep i vår närmiljö ska lämnas till styrelsen. 

Sådana åtgärder hanteras endast av styrelsen.  
 

Ny häck vid Väderkvarnsvägen 2 
 

Styrelsen har beslutat att inköpa och plantera en häck till vänster om entrén till Väderkvarnsvägen 2. 

Anledningen är bl a att det förekommit en del skadegörelse och rent störande beteende/ofog från 

förbipasserande.   

 

Häcken bedöms behövas för att bidra till skydd för insyn samt bidra till en lite bättre miljö genom att 

närheten till fönster/fasad flyttas utåt. Detta motsvarar planteringar vid övriga entréer i föreningens 

byggnader. 

 

Med vänlig hälsning  

Styrelsen 
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